
1/1 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Cantanhede/MA 

 
 

 
 
 

Diário Municipal
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 
 

PORTARIA Nº 36/2017 
 

 
 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria Nº 36/2017 
 

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO 
RECADASTRAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
MUNICIPAIS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E 
INDIRETA DO PODER EXECUTIVO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Cantanhede, Marco Antônio Rodrigues de 
Sousa, no uso das atribuições legais. 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Prorrogar o prazo do Recadastramento até o dia 27 de Janeiro de 

2017. 

 

Art. 2º - A prorrogação de que trata o art.1º da presente ocorrerá de 08h às 

12h e das 14h ás 18h na Secretaria Municipal de Administração. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cantanhede - MA, 23 de janeiro de 2017. 

 

 

Marco Antonio Rodrigues de Sousa 

Prefeito Municipal de Cantanhede 

 

ANO IX -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2017 


